




Liikkumaan innostava luonto
Tarttoa ympäröivään kauniiseen ja vaihtelevaan 
luontoon voi tutustua mielenkiintoisilla 
vaellusreiteillä tai liikkumalla luonnossa veneellä 
tai kanootilla. Helpoin tapa perehtyä paikalliseen 
luontoon on opastettu retki vaikkapa suolle 
suokenkäilemään, kanootti- tai venereissu joella 
tai kasvi- ja eläinmaailman saloihin tutustuminen 
oppaan johdolla. Talvisin Etelä-Virosta löytyvät 
myös maan parhaat hiihtoladut ja laskettelurinteet.

Urheilutapahtumat
Tartossa järjestetään vuosittain useampi sata 
urheilutapahtumaa, joihin osallistuu sekä virolaisia 
että ulkomaalaisia kilpailijoita. Näistä tunnetuimmat 
lienevät erilaiset Tarton maratonit, joihin osallistuu 
vuosittain tuhansia pyöräilyn, juoksun ja hiihdon 
harrastajia. Tarton hiihtomaraton lukeutuu  
maailman hiihtokisojen parhaimmistoon.
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Vihreä Tartto
Tarton vehreät puistot ja upea luonto heti kaupungin ulkopuolella tekevät Tartosta ihastuttavan 
kohteen. Ympäristöystävällisten matkakohteiden platinatason tunnustus on osoitus tästä.  
Tartto on ollut mukana ohjelmassa vuodesta 2021 alkaen. Oleellista on myös ilmastotavoitteiden 
saavuttaminen ja kestävyys, sillä ne ovat tärkeitä maailman parhaiden matkailukohteiden aseman 
säilyttämisessä.

Luonto välittää
Tarton läpi yhteensä 10 kilometrin matkan 
virtaava ja Võrtsjärven Peipsin järveen 
yhdistävä Emajoki on kaupungin sydän. 
Emajoen rantoja on vuosien mittaan kehitetty, 
ja niinpä joen ranta-alueista onkin tullut eräs 
suositumpia paikkoja liikkua ja viettää aikaa. 
Keskustan joenrannat heräävät eloon  
erityisesti kesällä, jolloin opiskelijat, 
kaveriporukat ja kaupunkilaiset saapuvat 
nauttimaan Tartosta ja sen vehreydestä. 

Tartossa on myös yliopiston kasvitieteellinen 
puutarha, joka tarjoaa oivan levähdyspaikan 
kaupungin kiireistä. Kasvitieteellinen puutarha 
on varsinainen keidas, sillä siellä kasvaa 
yhteensä yli 10 000 erilaista kasvilajia. 
Toomemägi keskellä kaupunkia on rauhaisa 
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Tartto on mainittu useasti myös kansainvälisesti nimenomaan ympäristöystävällisen ajattelutavan 
suunnannäyttäjänä, josta viimeisin esimerkki on entisen satamarautatien muuttaminen toimivaksi 
kevyenliikenteenväyläksi. Ainoana Viron kaupunkina Tartto on myös yksi Euroopan komission 
Climate-Neutral and Smart Cities -ohjelman sadasta kaupungista.

ja miellyttävä paikka, jossa voi puistossa 
käyskentelyn ohella tutustua ikiaikaiseen 
arkkitehtuuriin, Tarton yliopiston vanhoihin 
rakennuksiin sekä Tarton tähtitorniin.  
Vain noin puolentoista kilometrin päässä 
kaupungista on myös kiehtova puulajipuisto. 
Paikka sopii erinomaisesti sekä liikkumiseen 
että harvinaisempiin puulajeihin perehtymiseen.

Tarttoa ympäröivien alueiden luonto on 
monimuotoista ja lajirikasta. Tarjolla on 
vaellusreittejä ikimetsissä ja soilla, ja alueelta 
löytyy myös useita järviä sekä jokia. Lähellä 
Tarttoa sijaitsevassa Elvan pikkukaupungissa 
on myös paljon mielenkiintoista tekemistä ja 
nähtävää. Tällä viehättävällä pikkukaupungilla 
on pitkät perinteet kesänviettokohteena, 
ja Elva tarjoaakin oivat puitteet luonnossa 
liikkumiseen. Läheinen Saadjärve on ainoa 
Viron järvi, joka kuluu sekä Viron 10 syvimmän 
että 10 suurimman järven joukkoon. 

Huolehdimme luonnosta
Tarton ympäristöystävällinen ajattelutapa 
näkyy kaupungin arjessa, jossa huomioidaan 
sekä luonnon että yhteisön hyvinvointi ja 
kestävä tulevaisuus. Toiminta perustuu 
yhdessä kaupungin asukkaiden kanssa 
laadittuun ilmasto- ja energiasuunnitelmaan. 
Vihreä ajattelutapa näkyy myös julkisessa 
liikenteessä: linja-autot kulkevat nestekaasulla 
ja kaupungissa voi liikkua sähköpyörällä.
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Tarton matkailupalvelu
Raekoja plats 1a, Tartto
+372 744 2111
info@visittartu.com

Avoinna:
15. toukokuuta - 15. syyskuuta:
ma 9–18; ti-pe 9–17; la-su 10–16
16. syyskuuta - 14. toukokuuta:
ma 9–18, ti-pe 9–17; la-su suljettu
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Ideoita ikimuistoiseen lomaan 
löydät osoitteesta visittartu.com

Tule käymään ja 
anna Tarton inspiroida!


